DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado O JUÁ E SEU POTENCIAL
DIVERSIFICATIVO ATRAVÉS DA TECNOLOGIA DE CONSERVAÇÃO DOS ALIMENTOS
de autoria de JOÃO VITOR FONSECA FEITOZA, JAYURI SUSY FERNANDES DE
ARAÚJO, INÊS MARIA BARBOSA NUNES QUEIROGA, foi publicado nos Anais I CONIDIS
referente ao ISSN 2526-186X.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/12214

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/12214